2

[image: image1.png]

КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 июля 2023 года

	№27/107-1

	О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Красногвардейское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов представительных органов городского, сельских поселений Красногвардейского района 10 сентября 2023 года

Рассмотрев документы, представленные Щербининой Валентиной Викторовной для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Красногвардейское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов представительных органов городского, сельского поселений Красногвардейского района, руководствуясь статьей 41 Избирательного кодекса Белгородской области, Красногвардейская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать Щербинину Валентину Викторовну уполномоченным представителем избирательного объединения «Красногвардейское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов представительных органов городского, сельского поселений Красногвардейского района 10 сентября 2023 года.

2. Выдать Щербининой Валентине Викторовне, уполномоченному представителю избирательного объединения «Красногвардейское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном    сайте  Избирательной   комиссии
Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	В.И.Богунова

	Секретарь

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	   О.А.Нефедова

_1717485952.doc
[image: image1.png]